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Har hittar du alla delar och tillbeh6r du behover for att skapa en order i WebSesam.

region
vasterbotten

Gastativ Beta — Barn och vuxen
Bestallningsunderlag

231115

Standardutforande

Tillverkad av aluminiumrér som gor den stark och stabil samtidigt som den ar latt. Férhojningsbenen lases
med hjalp av tryckknappar. Betastodet ar dven férsett med greppvanliga handtag och doppsko.

Hojd
Vikt
Bredd

Djup

Material

Max. anvandarvikt

Vuxen

Art.nr. 11376

85-97 cm
1,7 kg

60 cm

48 cm
Aluminium

120 kg

Junior

Art.nr. 11377

73-85cm
1,6 kg

60 cm
51cm
Aluminium

120 kg

Mer information finns pa leverantérens hemsida: www.swereco.se

Hjalpmedel Vasterbotten

090-785 93 65
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